
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

GASTOS COM CARTÃO DE COMPRAS 2007 - EM R$ 
 
 

SETOR ITEM DE DESPESA FORNECEDOR VALOR 
COMPRA 

MAT. MÉDICO-
ODONTO.LABORATORIAL 

CD DENTAL 
RIMED V MARIANA 
MED TEC 
DENTAL TANAKA 
CIRÚRGICA SÃO PAULO 

3.165,00 
13.173,83 

533,00 
12.815,41 

340,80 

SERVIÇO MÉDICO 

SUB-TOTAL 30.028,04 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

EXTRA ITAIM BIBI LJ 1341 
DEGUST COM HRT LTDA 
SAQUES 
CENTRAL DE CARN TIGRAO 
PEIXARIA 2A 
CARREFOUR SPB BUTANTÃ 
PENA BRANCA 
CASA DE PAES DO SOUZA 

11.631,96 
10.230,00 

8.802,66 
4.333,00 
3.168,00 
2.599,98 
3.013,32 
1.724,51 

CRECHE 

SUB-TOTAL 45.503,43 

OUTROS MATERIAIS DE 
CONSUMO 

ASPEN 
KORAICHO 
UNIVERFLEX COML PLAS 
GIMAWA 

3.035,00 
1.514,49 

792,00 
132,60 

ÓLEO DIESEL AUTO POSTO JD  799,60 

SERVIÇO DE 
COMPRAS 

SUB-TOTAL 6.273,69 

PEÇAS DE REPOSIÇÃO E 
ACESSÓRIOS 

MATSUSHIMA AUTOPEÇAS 
SAQUES 
MABUYA COM PNEUS 
CAÇULA DE PNEUS 
FACHIAUTO 
CENTRO AUT PARADÃO 
REDE ZACHARIAS PNEUS 

19.880,80 
5.101,00 
2.484,00 
1.872,00 
1.000,00 

878,00 
517,00 

CONSERV. 
MANUTENÇÃO.DE BENS 
MÓVEIS E IMÓVEIS 

MATSUSHIMA AUTO PEÇAS 
SAQUES 
MABUYA COM PNEUS 
AUTO VIDROS JABAQUARA 
CAÇULA DE PNEUS 
REDE ZACHARIAS PNEUS 
VMAX DE SERVIÇOS 

2.661,00 
1.060,49 

300,00 
250,00 
131,00 
51,00 
40,00 

TRANSPORTES 

SUB-TOTAL 36.226,29 
TOTAL GERAL 118.031,45 

Fonte: SIGEO 


