ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO GASTOS COM CARTÃO DE COMPRAS 2007 - EM R\$

SETOR	ITEM DE DESPESA	FORNECEDOR	VALOR COMPRA
SERVIÇO MÉDICO	MAT. MÉDICO- ODONTO.LABORATORIAL	CD DENTAL	3.165,00
		RIMED V MARIANA	13.173,83
		MED TEC	533,00
		DENTAL TANAKA	12.815,41
		CIRÚRGICA SÃO PAULO	340,80
	SUB-TOTAL	EVER A ITAMA BIBLA A AGAI	30.028,04
CRECHE	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	EXTRA ITAIM BIBI LJ 1341	11.631,96
		DEGUST COM HRT LTDA	10.230,00
		SAQUES CENTRAL DE CARN TIGRAO	8.802,66 4.333,00
		PEIXARIA 2A	3.168,00
		CARREFOUR SPB BUTANTÃ	2.599,98
		PENA BRANCA	3.013,32
		CASA DE PAES DO SOUZA	1.724,51
	SUB-TOTAL		45.503,43
SERVIÇO DE COMPRAS	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	ASPEN	3.035,00
		KORAICHO	1.514,49
		UNIVERFLEX COML PLAS	792,00
	ÁLEO DIEGEL	GIMAWA	132,60
	ÓLEO DIESEL	AUTO POSTO JD	799,60
	SUB-TOTAL	MATCHOUNA AUTODECAC	6.273,69
TRANSPORTES	PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS	MATSUSHIMA AUTOPEÇAS SAQUES	19.880,80
		MABUYA COM PNEUS	5.101,00 2.484,00
		CAÇULA DE PNEUS	1.872,00
		FACHIAUTO	1.000,00
		CENTRO AUT PARADÃO	878,00
		REDE ZACHARIAS PNEUS	517,00
	CONSERV. MANUTENÇÃO.DE BENS MÓVEIS E ÎMÓVEIS	MATSUSHIMA AUTO PEÇAS	2.661,00
		SAQUES	1.060,49
		MABUYA COM PNEUS	300,00
		AUTO VIDROS JABAQUARA	250,00
		CAÇULA DE PNEUS	131,00
		REDE ZACHARIAS PNEUS	51,00
		VMAX DE SERVIÇOS	40,00
SUB-TOTAL SERVICE SUB-TOTAL			36.226,29
TOTAL GERAL			118.031,45

Fonte: SIGEO